

Valberedningens nomineringar till styrelsen 2023

Ordförande: Frida Nytell

Frida är 21 år gammal och går andra året på samhällsvetarprogrammet. Hon sitter just nu som vice ordförande i Nordpols styrelse och har tidigare suttit som ledamot. Hon har gått flera ledarskapsutbildningar och har erfarenhet av att leda andra och ta ansvar från tidigare jobb. Hon var även general under Nordpols inspark 2022. Frida har en väldigt stor kärlek till Nordpol vilket märks på hennes otroliga engagemang och idéer för att utveckla styrelsen och föreningen framåt. Vi i valberedningen väljer därför att nominera Frida till ordförande för Nordpols styrelse 2023.

Kassör: Joakim Johansson

Joakim är 22 år gammal och läser första året på Samhällsvetarprogrammet. Han har tidigare erfarenhet av styrelsearbete och rollen som kassör och har även studerat ekonomi på gymnasiet. Joakim har visat stort intresse för Nordpol genom att exempelvis delta i insparken och diverse Nordpolsaktiviteter samt sittningar. Valberedningen tror att Joakim kommer kunna bidra med engagemang, positivitet och gemenskap till föreningen. Vi i valberedningen väljer därför att nominera Joakim till kassör för Nordpols styrelse 2023.

Ledamot: Hanna Ohlsson

Hannah är 22 år gammal och går första året på Politics kandidatprogrammet. Hanna är engagerad i insparken och kommer till hösten även att vara general. Hanna är ny i styrelse-världen men tar rollen på största allvar. Hon gillar att ha saker att göra och tar gärna på sig jobb. Med sina sprudlande idéer och ledarskapsegenskaper tror vi i valberedningen att Hanna skulle kunna utveckla Nordpol framåt. Vi i valberedningen väljer därför att nominera Hanna till ledamot för Nordpols styrelse 2023.

Ledamot: Lina Pontén

Lina är 21 år gammal och går första året på politics kandidatprogrammet. Hon har tidigare varit med i andra föreningar och jobbar just nu på IKEA. Lina vill bidra till utveckling inom föreningen genom sin tidigare erfarenhet och ett stort engagemang. Hon brukar delta på flertalet av Nordpols aktiviteter och har intresse av att sitta med i festeriet och utskottet för sport och fritid. Vi tror att Lina kommer bidra med bra idéer och en god stämning till styrelsen. Vi i valberedningen väljer därför att nominera Lina till ledamot för Nordpols styrelse 2023.

Ledamot: Kieran Rye

Kieran är 22 år gammal och går första året på Politics kandidatprogrammet. Kieran har erfarenheter inom ledning och organisering då han tidigare arbetat som lagledare. Kieran medför också ett internationellt perspektiv, då han bott i både England och Spanien innan han kom hit. Kieran brinner för Nordpol och vill med sin multikulturella bakgrund och tidigare erfarenheter bidra till nya perspektiv och främja det bästa för Nordpol och dess medlemmar. Vi i valberedningen väljer därför att nominera Kieran till ledamot för Nordpols styrelse 2023.